ProLuce® LED Panel
Mehr als nur Licht
3
Inhalt Seite
LED Panel PIAZZA quadratisch 4
LED Panel quadratisch 150 x 150 mm 4
LED Panel quadratisch 200 x 200 mm 4
LED Panel quadratisch 300 x 300 mm 5

C Durchmesser Decken-/Wandbefestigungskit
D Höhe Panel-Oberkante bis Wand-/Decke
21
22
LED Panel ANGUSTO
Die ANGUSTO Panel sind aus Aluminium Spritzguss und für den Deckeneinbau
als Snap-In- oder als Aufbau-Panel erhältlich. die Snap-In-Panel sind lediglich
10 mm dick und können dadurch in sehr flache Zwischendecken oder auch
Wände eingebaut werden.
ANGUSTO Snap-In Panel rund
Art.-Nr. Watt Abmessungen Lumen Ausschnitt Lichtfarbe dimmbar
1823R-90 3W Ø 90x10 mm 225 lm Ø 80 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-120 6W Ø 120x10 mm 450 lm Ø 105 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-150 9W Ø 150x10 mm 675 lm Ø 135 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-170 12W Ø 170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-170-RF 12W Ø 170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000-6000K ja
1823R-225 18W Ø 225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-225-RF 18W Ø 225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000-6000K ja
1823R-300 24W Ø 300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823R-300-RF 24W Ø 300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000-6000K ja
ANGUSTO Aufbau-Panel rund
Art.-Nr. Watt Abmessungen Lumen Ausschnitt Lichtfarbe dimmbar
1825R-90 3W Ø 90x10 mm 225 lm Ø 80 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-120 6W Ø 120x10 mm 450 lm Ø 105 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-150 9W Ø 150x10 mm 675 lm Ø 135 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-170 12W Ø 170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-170-RF 12W Ø 170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000-6000K ja
1825R-225 18W Ø 225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-225-RF 18W Ø 225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000-6000K ja
1825R-300 24W Ø 300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825R-300-RF 24W Ø 300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000-6000K ja
ANGUSTO Snap-In Panel quadratisch
Art.-Nr. Watt Abmessungen Lumen Ausschnitt Lichtfarbe dimmbar
1823SQ-90 3W 90x90x10 mm 225 lm Ø 80 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-120 6W 120x120x10 mm 450 lm Ø 105 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-150 9W 150x150x10 mm 675 lm Ø 135 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-170 12W 170x170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-170-RF 12W 170x170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000-6000K ja
1823SQ-225 18W 225x225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-225-RF 18W 225x225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000-6000K ja
1823SQ-300 24W 300x300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1823SQ-300-RF 24W 300x300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000-6000K ja
ANGUSTO Aufbau-Panel quadratisch
Art.-Nr. Watt Abmessungen Lumen Ausschnitt Lichtfarbe dimmbar
1825SQ-90 3W 90x90x10 mm 225 lm Ø 80 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-120 6W 120x120x10 mm 450 lm Ø 105 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-150 9W 150x150x10 mm 675 lm Ø 135 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-170 12W 170x170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-170-RF 12W 170x170x10 mm 900 lm Ø 155 mm 3000-6000K ja
1825SQ-225 18W 225x225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-225-RF 18W 225x225x10 mm 1350 lm Ø 205 mm 3000-6000K ja
1825SQ-300 24W 300x300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000/4000/5000/6000K optional
1825SQ-300-RF 24W 300x300x10 mm 1800 lm Ø 275 mm 3000-6000K ja
Lieferumfang
- Betriebsgeräte
- Deckenbefestigung oder Snap-In-Federn
Optional